ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый
П Р И К А З

от  12.08.2019 г.

  № 76

   В соответствии с Положением «О системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных     бухгалтеров»    №  423    от    28.07.2015 года   в  муниципальных      учреждениях муниципального образования « Город Кедровый», Приказом № 62 от 31.07.2015 года отдела образования   администрации   города   Кедрового « Об утверждении  положения о  системе оплаты труда руководителей и их заместителей».

П Р И К А З Ы В А Ю:

Признать утратившим силу распоряжение № 12 от 18.01.2018 года «О создании комиссии по утверждению результатов эффективности работы руководителей образовательных учреждений администрации города Кедрового».

Создать и утвердить комиссию по утверждению результатов эффективности  работы руководителей образовательных организаций  муниципального образования «Город Кедровый»  в следующем составе:

Председатель комиссии:  Ильина Мария Архиповна – руководитель отдела образования;

Члены  комиссии:

- Пономарева Елена Александровна  - экономист отдела образования;

- Высыпкова Елена Витальевна  - экономист отдела образования;

- Швец Галина Федоровна  - инспектор отдела образования.

- Рябцев Максим Валерьевич – системный администратор отдела образования

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Руководитель                                                                                                 М.А.Ильина

С приказом ознакомлены:

Пономарева Е.А. _____________

Высыпкова Е.В. ______________

Швец Г.Ф. __________________

Рябцев М.В. _________________

О создании комиссии по утверждению результатов эффективности  работы руководителей образовательных организаций  муниципального образования «Город Кедровый»